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servativ och står på KGB:s lista för avrättning. Blod kommer att flyta”.

En annan person tipsade om att Viktor G, som var medlem i en ytter-

lighetsorganisation, hade talat om att störta Olof Palme. En kvinna och

en man tipsade polisen om att en person de kände, Viktor G, hade ett

sådant vapen som de sett i tidningen efter mordet. De berättade också

att Viktor G ofta hållit till på Västerlånggatan, att han ogillade Olof

Palme, att han plötsligt haft 30 000 kr till ett lägenhetsköp och att han

sagt att han var utbildad av FBI och CIA.

Tipsen ledde till att polisen började intressera sig för Viktor G och

efter beslut av chefsåklagaren K.G. Svensson hämtades han till förhör

den 8 mars 1986. Samma dag genomfördes en husrannsakan i hans

bostad.

Viktor G berättade att han på kvällen den 28 februari varit på ett

kafé, Mon Chéri, där han bl.a. samtalat med tre flickor. Han trodde att

han därefter bevistat en nattföreställning på biografen Rigoletto, som

ligger på Kungsgatan, och att han sedan möjligtvis tagit en hamburgare

på McDonald´s före hemresan med tunnelbana till Norsborg. Han var

dock osäker.

En kriminalpolis, som här benämns utredningsman V, hade sedan

tidigare bearbetat ett tips som inkommit redan på mordnatten från en

ung kvinna, Jessica S. Hon hade tillsammans med en väninna, Diana Z,

varit på nattbio på biografen Saga på Kungsgatan. Filmen, ”Morrhår

och ärtor”, hade börjat kl. 23.00. Under föreställningen, när uppskatt-

ningsvis halva filmen visats, hade en man kommit in i salongen och satt

sig. Mannen hade, enligt ett senare förhör med en av kvinnorna, före-

fallit jagad och stressad.

För att ta reda på om Viktor G var den man som kommit in sent

under föreställningen på Saga anordnade utredningsman V på kvällen

den 8 mars en valkonfrontation med Jessica S och Diana Z. Jessica S

pekade med viss tvekan ut Viktor G. Hon valde mellan honom och en

annan man, men uppgav att frisyren och det markerade käkpartiet hos

Viktor G stämde bäst med den man hon sett. Därefter fick hon, enligt

utredningsman V:s protokoll, se olika ytterplagg och en fotokonfronta-

tion om sju foton och hon sade då helt klart att det var Viktor G hon sett

på Saga. Diana Z kunde inte peka ut någon vid valkonfrontationen. Vid

en fotovisning senare under kvällen pekade hon, enligt ett protokoll

som upprättats av utredningsman V, ut Viktor G utan någon tvekan.

Efter föredragning sent samma kväll beslutade Hans Holmér att

Viktor G skulle släppas. Det beslag, som hade gjorts i samband med

husrannsakan, hävdes.

Härefter inriktades emellertid utredningen i än högre grad på Viktor

G. Flera personer hördes ingående. Bland annat klarlades det att de tre

unga kvinnorna på Mon Chéri samtalat med Viktor G ca kl. 21.30-
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